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Дел од објект           површина

1. Деловен простор        137,96 м2

2. Кујна                              28,68 м2

3. Тоалет                            5,64 м2

4. Тоалет мажи                   3,18 м2

5.Тоалет мажи                    4,77 м2

6.Тоалет жени                    3.18 м2

7.Тоалет жени                    4.77 м2

ВКУПНО:  .....................188,18 м2

±0.00

+0.15
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ЛЕГЕНДА

Постоечки ѕидови

Нови преградни ѕидови

Постоечка столарија

Нова столарија

Постоечка конструкција

Основа на дел од Приземје
М 1:100
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